MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

          PORTARIA N° 221, DE 01 DE ABRIL DE 2011.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ,designado pela Portaria PRC/PR 216/2011, no uso de

suas atribuições conferidas pelo art.  106 e incisos  do Regimento Interno do Ministério Público

Federal (aprovado pela  Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), e tendo em vista o

disposto nos artigos 143 e 148 da Lei nº 8.112, de 1990, RESOLVE:

Na Portaria PRC/PR nº 182/11, de 23 de março de 2011, publicada no Boletim de

Serviço/MPF  nº  06,  da  2ª  quinzena  de  março/2010,  referente  à  designação  dos  membros  da

Comissão de Sindicância, onde se lê “CLODOALDO JOSÉ MEDEIROS DOS SANTOS, matrícula

7912-0,  Técnico  Administrativo..”,  leia-se  “CLODOALDO JOSÉ MEDEIROS  DOS SANTOS,

matrícula 22050-7, Analista Processual”.

ALEXANDRE MELZ NARDES
Procurador-Chefe em exercício

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  -e,   Ano XXV,   nº   0  7  ,   1  ª   quinzena     abr  .   201  1  . p.   2  4  2  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7273/bsmpf_070411.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm